
Il padrone
Read More
SKU: 4966
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Parise Goffredoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XII, 234 p. ; 20 cm. Brossura, firma di possesso e data al frontespizio e in antiporta brossura
Buono (Good) (4966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-padrone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie, traduzione di Ariodante
Marianni con sette versioni di
Alfredo Giuliani, biografia,
introduzione, antologia critica e
bibliografica di Gabriele Baldini
Read More
SKU: 4746
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Thomas Dylaneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
294 p. ; 19 cm Testo inglese a fronte, carta naturalmente ingiallita, una abrasione lieve alla cop.
(vedi foto) brossura Buono (Good) 2. edizione(4746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-traduzione-di-ariodante-marianni-con-sette-versioni-di-alfredo-giuliani-biografia-introduzione-antologia-critica-e-bibliografica-di-gabriele-baldini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Morgue, introduzione e
traduzione di Ferruccio Masini
Read More
SKU: 4736
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Benn Gottfriededitore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
105 p. ; 18 cm Testo originale a fronte. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morgue-introduzione-e-traduzione-di-ferruccio-masini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Eclissi dell'intellettuale
Read More
SKU: 3995
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zolla Elémireeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
19 cm., 219 p. brossura Buono (Good) 6. ed(3995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eclissi-dellintellettuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lévi-Strauss. Struttura e storia
Read More
SKU: 3542
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Francesco Remottieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 367, brossura. Piccola Biblioteca Einaudi 156. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lvi-strauss-struttura-e-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Economia agraria
Read More
SKU: 16130
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Metcalf, Davideditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
162 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/economia-agraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Norba e Norma : appunti di
storia
Read More
SKU: 13933
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Saggi, Annibale Gabrieleeditore: Traspontina
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
144 pagine, ill. ; 21 cm . brossura, carta della copertina scurita ai margini brossura Molto buono
(Very Good) (13933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/norba-e-norma-appunti-di-stori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Dalla Cronaca bizantina al
Convito
Read More
SKU: 13325
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Scarano, Emanuellaeditore: VALLECCHI
EDITOREluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1971

Product Description
170 pagine, 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13325)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-cronaca-bizantina-al-convito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Traditori di tutti
Read More
SKU: 10926
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Scerbanenco, Giorgioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
187 pagine, 20 cm. legatura editoriale, carta leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) 2.edizione(10926)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/traditori-di-tutti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vita di Gesù. Introduzione di
Antimo Negri.
Read More
SKU: 9114
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegeleditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp.168. Brossura. Numero "63" della collana "Piccola biblioteca filosofica Laterza"
brossura Molto buono (Very Good) (9114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-ges-introduzione-di-antimo-negri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La via cilena. Intervista con
Salvador Allende, con una
prefazione, e un documento
inedito del MIR
Read More
SKU: 8226
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Debray Regiseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
in 8, 169 pagine, brossura con segni del tempo (vedi foto), una annotazaione all'antiporta, 1.
edizione brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(8226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-cilena-intervista-con-salvador-allende-con-una-prefazione-e-un-documento-inedito-del-mir/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Introduzione alla semantica.
Seconda edizione
Read More
SKU: 1743
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Tullio De Mauroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 307. Brossura. Universale Laterza 146 brossura Buono (Good) (1743)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-semantica-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/

